
LED SOURCE E27 10W A60 UWW 2700K

TECHNICAL DATA
DANE TECHNICZNE / TECHNISCHEN DATEN

Working frequency
Częstotliwość pracy / Arbeitsfrequenz 

Dimensions
Wymiary / Größe 

Color temperature
Temperatura barwowa / Farbe 

Warranty
Gwarancja / Garantie  

36 months  
36 miesięcy / 36 Monate 

Warm-up time to 60% lumionus flux
Czas roświetlenia (60%) / Aufwärmzeit bis zu 60% des Lichtstroms  ＜1s

Index
Indeks / Index 21-2400-01

25000h
Life span
Żywotność /  Lebensdauer bis

50-60Hz

60x108mm

2700K

10W

940 lm

220°

Power
Moc / Nennleistung 

Beam Angle
Kąt świecenia / Abstrahlwinkel  

Luminous flux
Strumień świetlny / Lichtstrom  

87mACurrent
Natężenie prądu / Stromstärke  

Liczba cykli wł./wył. / Anzahl der Zyklen ein/aus 20000

Input Voltage
Napięcie / Spannungsversorgung

 

<0,02sStart time
Czas zapłonu / Startzeit  

220-240V AC 220°

ON/OFF quantity

220-240V AC
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